Муниципальная казенная  образовательная организация дополнительного

образования детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск

                                                                     ПРИКАЗ

от 07 февраля 2023 года                      № 08

О подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса

экологических рисунков

Согласно календарного плана по туристско – краеведческой

направленности МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск на 2022 – 2023 учебный

год с 02 ноября 2022 года по 25 января 2023 года состоялся муниципальный этап

Всероссийского конкурса экологических рисунков.  В конкурсе приняли участие

4 ОУ Нагорского района: КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, МКОУ СОШ

с.Синегорье, МКОУ ООШ с.Мулино и  МКДОУ детский сад № 1 пгт Нагорск.

Приняли участие 19 ребят и 1 педагог, представлено 19 работ.

 На основания решения жюри в составе Загоскиной В.Н., методиста РМК;

Рябовой Т.В., методиста РМК;  Ложкиной Е.С, методиста  МКОО ДО ДЮЦ

«Факел» пгт Нагорск; Мандалак О.Н.. методиста МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт

Нагорск, Анфилатовой Л.В., педагога дополнительного образования МКОО ДО

ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск и  Шулаковой Ю.С, педагога дополнительного

образования, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными организациями КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Конкурса.

2. Признать победительницей в возрастной группе 5 - 6 лет Собянину

Алису, воспитанницу МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, руководитель

Сысолятина Л.В.

3. Не подводить итоги в возрастной группе 7 – 9 лет в связи с тем, что

представлена 1 работа.

4. Признать победителями в возрастной группе 10 - 14 лет:

1 место – Коротаева Дарья, ученица КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск,

руководитель Леушина Л.А.

2 место – Карпова Анна, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель

Кудымова Л.В.

2 место – Смирнова Евгения, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель

Кудымова Л.В.

3 место – Костылева Анна, ученица КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск,

руководитель Леушина Л.А.

3 место – Шуплецова Валерия, ученица МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель

Усатова С.В.

5. Признать победителями в возрастной группе 15 - 18 лет:

1 место – Вылегжанина Алёна, ученица КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск,

руководитель Леушина Л.А.

2 место - Сулейманова Алёна, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель

Кудымова Л.В.

3 место – Штефан Владислав, ученик КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск,

руководитель Леушина Л.А.

6. Признать победительницей в возрастной группе старше  18 лет:

Леушину Ларису Александровну, учителя изобразительного искусства КОГОБУ

СШ с УИОП пгт Нагорск.

7. Вручить Грамоты победителям и призёрам муниципального этап

Всероссийского конкурса экологических рисунков.

8. Вручить Свидетельство участника муниципальный этап Всероссийского

конкурса экологических рисунков

9. Отправить работы победителей, занявших на муниципальном этапе

призовые места и соответствующие требованиям, на региональный этап

Конкурса.

И.о. директора

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск     О.Н.Мандалак